
Monitor Polski Nr 61 1187 - Poz. 588, 589 i 590 

588 
Rej. 24/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 25 czerwca 1997 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach mię­
dzy władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypo­
spolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późniejszymi zmianami) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od­
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, co 
następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 12 lutego 1997 r. o nadaniu orderów 

i odznaczeń (Monitor Polski Nr 26, poz. 245) wprowa­
dza się następującą zmianę: 

poz. 8 otrzymuje brzmienie: 
,,8. van Beusekom Cornelis". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 12 lutego 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

589 
Rej. 187/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 25 czerwca 1997 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach mię­
dzy władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypo­
spolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późniejszymi zmianami) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od­
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, co 
następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 27 listopada 1996 r. o nadaniu orderów 

i odznaczeń (Monitor Polski z 1997 r. Nr 14, poz. 130) 
wprowadza się następującą zmianę: 

poz. 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3. Hoffmann Jane" . 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 27 listopada 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

590 
Rej. 202/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 25 czerwca 1997 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu orderów i odznaczenia. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach mię­
dzy władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypospo­
litej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 84, poz. 426 z późniejszymi zmianami) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 18 grudnia 1996 r. o nadaniu orderów 

i odznaczenia (Monitor Polski z 1997 r. Nr 19, poz. 183) 
wprowadza się następującą zmianę: 

poz. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Colmorten Ingrid". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 18 grudnia 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 




